

اعضای اصلی هیئت‌مدیره خانه مطبوعات و خبرگزاری‌های فارس معرفی شدند

مدیر گروه رسانه اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با اشاره به برگزاری انتخابات هیئت‌مدیره خانه مطبوعات و خبرگزاری‌های استان، نتایج این انتخابات را اعلام کرد. به گزارش ایرنا، شهاب میرباقری دوشنبه در دومین گردهمایی ماهانه اصحاب رسانه استان فارس با عنوان «دکه» افزود: این انتخابات روز دوشنبه سوم بهمن ماه جاری به صورت الکترونیکی برگزار شد. به گفته وی، در این انتخابات محمد عسلی و حسین کشتکار در بخش مدیران مسئول، سید غیاث‌الدین ملک حسینی، مریم مرادی سروستانی و فرزاد وثوقی در بخش خبرنگاران، مریم کشاورز نماینده روزنامه‌های سراسری و سیده مریم ترابی به‌عنوان نماینده خبرگزاری‌ها به‌عنوان اعضای اصلی هیئت‌مدیره خانه مطبوعات و خبرگزاری‌های استان فارس انتخاب شدند.

مدیر روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز خبر داد:

شناسایی ۹ نفر مبتلا به کووید ۱۹ در فارس

پاریزی: ۱۸ بیمار کروناپی به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU بستری هستند

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، آخرین وضعیت ویروس کرونا در استان فارس را از ابتدای شیوع تا روز دوشنبه سوم بهمن ۱۴۰۱، اعلام کرد. به گزارش شیرازنوبن، ایودز پاریزی گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دومیلیون و ۲۶۳هزار و ۲۷۸ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۲هزار و ۹۱ بیمار مثبت شناسایی شده است. او افزود: از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یکمیلیون و ۸۳۳هزار و ۷۷۶ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳هزار و ۳۰۱ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهیدحاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۴۲۹هزار و ۵۰۲ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸هزار و ۷۹۰ بیمار مثبت شناسایی شده است. پاریزی گفت: با بستری ۹ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۵۹ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۸ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خاطر‌نشان کرد: خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، مورد جدید فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس گزارش نشده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت‌هزار و ۱۷۱ نفر است.همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، ۶۵۳هزار و ۸۶۴ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته‌اند که از بیمارستان‌ها ترخیص یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دوز، به هشت‌میلیون و ۲۸۸هزار و ۳۴۹ دوز رسیده که از این تعداد سه‌میلیون و ۴۴۴هزار و ۹۹۷ دوز نوبت اول، سه‌میلیون و ۱۴۲هزار و ۷۵ دوز نوبت دوم، یک‌میلیون و ۵۷۵هزار و ۸۲۲ دوز نوبت سوم و ۱۳۵هزار و ۴۱۵ دوز یادآور واکسن بوده است.

فرماندار شهرستان ارسنجان:

شاهنامه فردوسی هويت فرهنگی ادبیات ایران است

داور یزدانی - گروه شهرستان‌ها- ارسنجان

مراسم زادروز شاعر حماسه‌سرا حکیم فردوسی در آموزشگاه حضرت معصومه(س) شهرستان ارسنجان برگزار شد. همزمان با زادروز فردوسی شاعر حماسه‌سرای ایران‌زمین، مراسمی با حضور فرماندار،مدیر آموزش و پرورش، کارشناس آموزش متوسطه، کارکنان و دانش‌آموزان آموزشگاه حضرت معصومه(س) برگزار شد. فرماندار شهرستان ارسنجان در ابتدا ضمن ادای احترام به ساحت بزرگ مرد اندیشه، زبان، فرهنگ و تمدن ایرانی خاطر‌نشان کرد: فردوسی پیلای را بیان می‌کند که نزدیک به هزار سال از عظمت آن گذشته و هزار سال دیگر نیز خواهد گذشت؛ ولی هرگز دچار کهنگی و بی تأثیری نخواهد شد. وی در مورد فضای کلی شاهنامه به مواردی همچون زبان‌آوری فردوسی اشاره کرد و گفت: فردوسی با ایجاد جریانی بزرگ از زبان فارسی دفاع کرد که لازمه این دفاع آوج شناخت زبان فارسی می‌باشد.

رضایی در ادامه به اهمیت پارسی‌گستری در کلام فردوسی اشاره کرد و گفت: از ابتدای شاهنامه تا آخر آن کمترین کاربرد واژگان عربی وجود دارد که این نشان‌دهنده عزت فردوسی می‌باشد که فردوسی را به تنهایی بنیان‌گذار یک جریان زبان ساری می‌نامید.

رضایی دومین اقدام مهم فردوسی را فرهنگ‌سازی دانست که با نگاهی کوتاه به مقدمه شاهنامه فردوسی، به خوبی متوجه این فرهنگ سازی می‌شویم که تمدن و فرهنگ ایرانی در زبان فردوسی تجلی می‌یابد و جایگاه زن در کلام فردوسی متبلور می‌شود و توانسته فرهنگ دینی و فرهنگ ملی را تلفیق کرده و یک فرهنگ مستودنی و ارزشمند به جا بگذارد. فرماندار شهرستان ارسنجان سومین اقدام فردوسی را تاریخ‌سازی برشمرد که توانست تاریخ با عظمت ایران را زنده و احیا کند که اگر زبان فردوسی نبود، بخشی از تمدن و فرهنگ ایرانی فراموش شده بود.

وی در پایان خطاب به دانش آموزان رشته علوم انسانی آموزشگاه حضرت معصومه(س) گفت: خوشا به حال شما که در رشته ای مشغول به تحصیل می‌باشید که با زبان سعدی و حافظ و مولوی و فردوسی می‌خواهید از عزت ایرانی و چندین هزار سال تاریخ، تمدن و فرهنگ ایران دفاع کنید.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس خاطر‌نشان کرد: عدم اطلاع رسانی به موقع و دقیق از خدمات و عملکردها موجب وارونه‌نمایی واقعیت‌ها می‌شود؛ از این رو شاهد سیاه‌نمایی بسیاری از خدمات دولت سیزدهم هستیم. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، اسماعیل محبی پور معاون استاندار، در دیدار با رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش اظهار کرد: روابط عمومی‌ها در برابر جامعه وظیفه تربیتی دارند؛ لذا هدف‌گذاری صحیح که در روابط عمومی آموزش و پرورش صورت گرفته، بسیار ارزشمند است. محبی پور افزود: امروز با یک تغییر از اطلاع رسانی سنتی به نوین شاهد تعیین سیاست‌ها از سوی افکار عمومی هستیم. فضای اطلاع‌رسانی کاملاً تغییر کرده و نیاز به حضور فیزیکی نیست؛

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

سیاه‌نمایی نتیجه اطلاع‌رسانی ناقص است

محبی پور: فضای امروز دیگر فضای محافظه کاری نیست



رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس: برای ۲۴۰هزار هکتار از اراضی استان سند صادر شده است

سامان اراضی در سامانه ثبت

دهقان پور: ماهیانه ۸۴۰۰ هکتار رفع تداخل در فارس انجام می‌شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: ماهیانه به طور میانگین برای ۸۴۰۰ هکتار از اراضی این استان فرایند رفع تداخل انجام می‌شود؛ این در حالی است که میانگین کشور حدود ۶هزار هکتار است. به گزارش شیرازنوبن به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در ششمین شورای پیشگیری از تخریب و حفاظت از اراضی این استان که به ریاست سید کاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس برگزار شده بود، تصریح کرد: در حال حاضر برای حدود ۲۰ درصد از اراضی مستثنیات این استان رفع تداخل انجام شده است.

این مقام مسئول با بیان اینکه برای ۲۴۰هزار هکتار از اراضی استان فارس سند صادر شده است، اظهار کرد: متوسط صدور سند برای اراضی استان ۲۴ درصد است که بالاتر از متوسط ۱۵ درصد کشوری است. به گفته دهقان‌پور، تاکنون ۲۷۴ پلاک با مساحت ۶۷۳هزار و ۳۹۱ هکتار رفع تداخلات شده است که ۴۵۱هزار و ۴۴۷ هکتار از آن اراضی ملی تثبیت شده و مابقی اراضی غیرملی تثبیت شده است.

وی با بیان اینکه تا پایان سال گذشته اسنان فارس از حیث تعداد پلاک رفع تداخل در رتبه ۳۰ کشور و به لحاظ سطح در رتبه ۳۱ قرار داشت، ابراز کرد: بر اساس آخرین آماری که در قرارگاه رفع تداخل کشوری اعلام شده، در حال حاضر رتبه استان فارس به لحاظ تعداد پلاک رفع تداخل شده به رتبه ۱۶ و به لحاظ سطح به رتبه ۱۳ کشور رسیده است. او اضافه کرد: جایگاه مذکور برای سالال ۱۴۰۱ تاکنون با تمهیداتی که



اتخاذ شده از لحاظ تعداد پلاک به رتبه ۸ رسیده و به لحاظ سطح غیرملی تثبیت شده در رتبه ۱۰ کشور قرار دارد.

دهقان پور با بیان اینکه رفع تداخلات سه ضلع منابع طبیعی، جهاد کشاورزی و شرکت‌ها را داراست، افزود: در حال حاضر هر هفته یک یا دو جلسه پیرامون رفع تداخلات اراضی برگزار می‌شود که یک فضای تعاملی خوب مابین جهاد کشاورزی و منابع طبیعی شکل گرفته است. به گفته وی، در راستای تسریع در رفع تداخلات، پلاک‌های اراضی در هر شهرستان بر اساس تعداد آرای کمتر، مساحت غیرملی بیشتر و وسعت بیشتر آن اولویت بندی شده و در دستور کار رفع تداخل قرار گرفته اند تا استان فارس در رفع تداخلات جایگاه بهتری برخوردار شود. او تشریح کرد: در منابع طبیعی پس از انجام داداستر جانمایی

مدیرکل روابط‌عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس خبر داد:

فراخوان رویداد تولید محتوای مردمی روشنا اعلام شد

محتوا باید در قالب فیلم مستند (حداکثر ۱۰ دقیقه)، موشن گرافیک پادکست، تصویرسازی (کاریکاتور، کمیک، پوستر و اینفوگرافیک)، سایت و نرم‌افزار تلفن همراه و قاب دوربین شهروند خبرنگار صورت بگیرد. به‌نستام با بیان اینکه تولیدات در ۲ بخش حرفه‌ای و مردمی ارزیابی می‌شوند، گفت: در زمان برگزاری این رویداد کارگاه‌های ایده‌پردازی ارتباطی و انتقال تجربه به حضور اساتید مجرب برگزار می‌شود. وی در رابطه با جوایز برگزیدگان در این رویداد گفت: علاقه‌مندان تا روز شنبه ۲۰ اسفندماه ۱۴۰۱ فرصت دارند که آثار خود را برای شرکت در این رویداد ارسال کنند و به نفر اول هر قالب ۱۰میلیون تومان، نفر دوم هر قالب ۶میلیون تومان و نفر سوم هر قالب ۳میلیون تومان اهدا خواهد شد. مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس اعلام کرد: متقاضیان شرکت در این رویداد برای ثبت نام و اطلاع رسانی بیشتر به سامانه eventhamyar.net مراجعه کنند.



در نشست فرهنگستان علوم‌پزشکی واحد جنوب کشور تأکید شد:

ایجاد انگیزه و نشاط علمی در نسل جوان

« یکی از موضوعات مهم در سلامت خانواده، اهمیت‌بخشیدن به تعالی خانواده و جوانی جمعیت است

دکتر سید وحید حسینی با اشاره به مجاهدت‌ها و تلاش‌های سردار شهید حاج قاسم سلیمانی برای ایجاد پایگاه‌های فرهنگی در منطقه، افزود: اینک همه ما وظیفه داریم تا برای آموزش و ارتقای سلامت منطقه تلاش کنیم.

رئیس مرکز تحقیقات سیاست‌گذاری سلامت نیز در این نشست با بیان اینکه فرهنگستان علوم پزشکی در راستای رصد، آینده پژوهی و کمک به پیشرفت و تعالی علم و فرهنگ‌سازی کشور تلاش می‌کند، گفت: فرهنگستان علوم پزشکی واحد جنوب کشور نیز در راستای تقویت تفکر نظریه پردازی و پشتیبانی نظام سلامت در حال فعالیت است. دکتر «کامران باقری لنکرانی» ضمن معرفی پیشینه و مراحل آغاز به کار و فعالیت‌های این فرهنگستان، افزود: هدف فرهنگستان‌ها توجه به آینده ای سالم تر برای همه، نه تنها برای انسان‌ها، بلکه برای تمام موجودات با بهره مندی از تفکر «انسان سالم، محیط زیست سالم» است.

او ابراز امیدواری کرد تا فعالیت‌های فرهنگستان علوم پزشکی و برگزاری چنین نشست‌ها و همایش‌هایی پیرامون موارد مطرح شده در این نشست بتواند موجب ایجاد انگیزه و نشاط علمی در نسل جوان و مؤثر باشد.



بخشیدن به تعالی خانواده و جوانی جمعیت است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تأکید بر افزایش نظارت مسئولان قانون گذار در راستای رفع چالش‌های موجود به ویژه در حوزه سلامت، نقش فرهنگستان علوم پزشکی را یک نهاد کمک کننده فکری به مجموعه قانون گذاری و اجرایی کشور عنوان کرد.

بررسی مشکلات مسکن جامعه هدف بهزیستی ارسنجان



وی در ادامه با اشاره به بحث مسکن جامعه هدف بهزیستی اذعان داشت: باید ادارات و نهادهای همسو، با حساسیت بیشتر از گذشته به مقوله مسکن معلولان و مددجویان نگاه کارشناسانه داشته باشند. در ادامه رضایی فرماندار شهرستان ارسنجان، بر ضرورت پیگیری مسکن جامعه هدف بهزیستی اشاره کرد و افزود: تمام تلاشمان خانه‌دارشدن اقشار کم درآمد جامعه به ویژه مددجویان و معلولان بهزیستی می‌باشد. این مقام مسئول ضمن تقدیر از تلاش ادارات همسو با بهزیستی در راستای به زیستن جامعه هدف، اظهار داشت: هیچ حرکتی ارزشمندتر از رفع معضلات اجتماعی و اقتصادی قشر ضعیف و آسیب‌دیده نمی‌باشد که موجب بارش رحمت و برکات در زندگی‌مان خواهد شد.

فارس

۳

مدیرکل راه و شهرسازی فارس اعلام کرد: ۳۳۵هزار متر زمین به بیت‌المال بازگشت

زمین خواران مغلوب قانون شدند

طالبان: ارزش ریالی این املاک بالغ بر ۱۷۵ میلیارد بوده است



مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس اعلام کرد: یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در دی‌ماه ۱۴۰۱ بیش از ۳۳۵هزار متر زمین از اراضی ملی استان به ارزش ۱۱۰۰میلیارد ریال را به بیت‌المال بازگرداند. به گزارش شیرازنوبن به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (فارس)، محمودرضا طالبان تصریح کرد: یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی فارس در آبان‌ماه با رفع تصرف فوری ۳۳۵هزار متر زمین و نیز با اجرای ۲ حکم قضایی، ۹هزار مترمربع زمین به ارزش ۱۷۵میلیارد ریال را توانست از تصرف متصرفان و زمین‌خواران آزاد کند. وی افزود: مردم در پیشگیری از تصرف و حفاظت از اراضی ملی و اموال بیت‌المال نقش مهمی دارند. محمودرضا طالبان اظهار داشت: شهروندان می‌توانند موارد تصرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی و ملی را ضمن تماس با شماره تلفن گویای ۱۶۵۶ به یگان حفاظت از اراضی گزارش دهند.

فرمانده انتظامی فارس خبر داد: ناکامی در انتقال تریاک از مرزهای شرقی به مرکز کشور

توقف کاروان تریاک در مرز داراب



به گزارش شیرازنوبن، فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در عملیات پلیس در سوم بهمن ماه جاری، یک تن و ۴۵۰کیلوگرم تریاک کشف شد. سردار سرتیپ رهام‌بخش حبیبی دوشنبه در این باره گفت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، باامداد دوشنبه سوم بهمن‌ماه، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فراچا با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند افرادی قاچاقچی با ۲ دستگاه کامیون در محور داراب- شیراز در حال انتقال محموله تریاک هستند که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس و شهرستان داراب پس از هماهنگی با مرجع قضایی، به این محور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی موقت موفق شدند هر دو دستگاه کامیون را در حالی که در کنار جاده توقف کرده بودند، شناسایی و رانندگان را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: مأموران انتظامی هر دو خودرو را به مقر انتظامی منتقل کردند و در بازرسی از آنها موفق شدند یک تن و ۴۵۰ کیلوگرم تریاک که از استان‌های شرقی بازمگیری شده و رانندگان قصد انتقال آن را به مرکز کشور داشتند، کشف کنند. حبیبی با اشاره به اینکه مأموران انتظامی با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند یک دستگاه وانت نیسان که پشتیبان حمل این محموله بود را توقیف و راننده را نیز دستگیر کنند، تصریح کرد: هر سه راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند. وی خاطرنشان کرد: مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر با جدیت از نسوی پلیس دنبال می‌شود و شهروندان نیز می‌توانند با انعکاس موارد مشکوک به پلیس، یاریگر خادمان نظم و امنیت باشند.

سارق اماکن خصوصی با ۳۷ فقره سرقت روانه زندان شد

فرمانده انتظامی «شیراز» از دستگیری سارق اماکن خصوصی با ۳۷ فقره سرقت توسط مأموران کلانتری ۲۵۵ شریف آباد» با همکاری پایگاه تجسس خبر داد. سرهنگ «فرج شجاعی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهرستان شیراز، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز کرده و با اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: پس از بازرسی از محل اختفای متهم، مقادیری اموال مسروقه از قبیل درب، پنجره، شیرالات ساختمانی و... کشف شد. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهم تاکنون به ۲۷ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقوار کرد، گفت: در این راستا ۲ خریدار اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شدند. این مقام انتظامی ضمن اشاره به اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، از شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعات در زمینه فعالیت سارقان و برهم‌زنندگان نظم و امنیت عمومی را از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.